




        


    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Swedbank logo]
                            Blogs
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        	
	Privātpersonām
    
        
            
                
                    Ikdiena                

            

            
                	Budžeta plānošana
	Digitālie rīki
	Finanšu veselība
	Jauniešiem un vecākiem
	Ilgtspējīgs dzīvesveids


            

        

    

    
        

    

    
        
            
                
                    Uzkrājumi & investīcijas                

            

            
                	Uzkrājumi
	Investīcijas
	Pensija


            

        

    

    
        

    

    
        
            
                
                    Īpašums                

            

            
                	Mājoklis
	Auto
	Energoefektivitāte
	Ilgtspējīga mājokļa ceļvedis


            

        

    

    
        

    

    
        
            
                
                    Drošība                

            

            
                	Mājokļa apdrošināšana
	Auto apdrošināšana
	Dzīvības apdrošināšana
	Ceļošana un atpūta


            

        

    

    
        

    

    
        
            
                
                    Rīki                

            

            
                	Algu kalkulators
	Bērna un vecāku pabalsta kalkulators
	Slimības pabalsta kalkulators
	Bezdarbnieka pabalsta kalkulators


            

        

    





	Biznesam
    
        
            
                

            

            
                Pieslēgties            

            
                Rēķini            

            
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            Raksti                        

                    

                    
                        	Ekonomika
	Finanses
	Finanšu veselība
	Pārdošana
	Izaugsme
	Pieredze
	Ilgtspēja praksē


                    

                

            

            
                

            

            
                
                    
                        
                            Biznesa uzsācējiem                        

                    

                    
                        	Ideja
	Uzsākšana
	Izaugsme


                    

                

            

            
                

            

            
                
                    
                        
                            Biznesa rīki                         

                    

                    
                        	ESG novērtēšanas rīks
	Biznesa plānošanas rīks
	Saimnieciskās darbības formas izvēles palīgs
	Darba algas kalkulators
	Rēķini
	Visi rīki


                    

                

            

            
                

            

            
                
                    
                        
                            Ilgtspēja                        

                    

                    
                        	ESG skola
	Ilgtspēja praksē
	Ceļvedis: Ilgtspējas ziņošana
	Ceļvedis: Klimata risku pārvaldība
	Ceļvedis: CO2 emisiju noteikšana
	Ceļvedis: Soli pa solim ilgtspējas virzienā


                    

                

            

        

    





	Podkāsti & video
	Rīki & kalkulatori


                    

                

            

            
                
                    
                        
                        
                            Meklēt
                            
                        
                    

                

            

        

    




    
                        
            [image: Biznesam]
            [image: Biznesam]
        

    

    
        
            
                
                    
                        Biznesam

                    

                

            

        

    



    
        
            
                Biznesam

            

        

            
                    Visas tēmas
                    Ekonomika
                    Finanses 
                    Finanšu veselība
                    Pārdošana
                    Izaugsme
                    Pieredze
                    Ilgtspēja praksē
                    Ideja
                    Uzsākšana
                    ESG skola
                    Ceļvedis: Soli pa solim ilgtspējas virzienā
                    Ceļvedis: CO2 emisiju noteikšana
                    Ceļvedis: Klimata risku pārvaldība
                    Ceļvedis: Ilgtspējas ziņošana
            


                    
    
    
        
                        
                [image: Dubultais būtiskums: jauna pieeja ilgtspējas pārvaldībā]
                [image: Dubultais būtiskums: jauna pieeja ilgtspējas pārvaldībā]
                            

            
                
                                    ESG skola
                            

        

        
            
                Dubultais būtiskums: jauna pieeja ilgtspējas pārvaldībā
            

            Lai noskaidrotu konkrētajam uzņēmumam svarīgos ilgtspējas tematus, būs nepieciešams veikt dubultā būtiskuma novērtējumu.

        

    




    
        
                        
                [image: Pasaules Uzņēmējdarbības kausā Latviju pārstāvēs BirgerMind]
                [image: Pasaules Uzņēmējdarbības kausā Latviju pārstāvēs BirgerMind]
                            

            
                
                                    Pieredze
                            

        

        
            
                Pasaules Uzņēmējdarbības kausā Latviju pārstāvēs BirgerMind
            

            Aizvadīts Pasaules Uzņēmējdarbības kausa Latvijas nacionālais fināls, kur pieci Latvijas jaunuzņēmumi sacentās par iespēju nokļūt globālajā finālā Rijāda, Saūda Arābijā.

        

    




    
        
                        
                [image: Video: Risku pārvaldības konference | Ar tehnoloģijām saistīto risku un iespēju pārvaldība]
                [image: Video: Risku pārvaldības konference | Ar tehnoloģijām saistīto risku un iespēju pārvaldība]
                            

            
                
                                    Ekonomika
                            

        

        
            
                Video: Risku pārvaldības konference | Ar tehnoloģijām saistīto risku un iespēju pārvaldība
            

            

        

    




    
        
                        
                [image: WoodHeart: No sapņa par nelielu galdniecību līdz eksportējošam ražotājam]
                [image: WoodHeart: No sapņa par nelielu galdniecību līdz eksportējošam ražotājam]
                                    
                        
                    
                            

            
                


                                    Pieredze
                            

        

        
            
                WoodHeart: No sapņa par nelielu galdniecību līdz eksportējošam ražotājam
            

            

        

    




    
        
                        
                [image: Apstrādes rūpniecībā gads nav sācies uz labas nots]
                [image: Apstrādes rūpniecībā gads nav sācies uz labas nots]
                            

            
                
                                    Ekonomika
                            

        

        
            
                Apstrādes rūpniecībā gads nav sācies uz labas nots
            

            Pērn apstrādes rūpniecībā vērojām straujāko izlaides sarukumu kopš Finanšu krīzes laika. 

        

    




    
        
                        
                [image: Uzņēmuma kredītkarte – brīvība darbiniekiem un vadībai]
                [image: Uzņēmuma kredītkarte – brīvība darbiniekiem un vadībai]
                            

            
                
                                    Finanses 
                            

        

        
            
                Uzņēmuma kredītkarte – brīvība darbiniekiem un vadībai
            

            Aizvien vairāk uzņēmēju novērtē uzņēmuma kredītkartes priekšrocības kā finansiāli izdevīgu iespēju saņemt nelielu aizņēmumu ar elastīgiem atmaksas noteikumiem. 

        

    




    
        
                        
                [image: RainSisters – košo lietusmēteļu ceļš pasaulē]
                [image: RainSisters – košo lietusmēteļu ceļš pasaulē]
                            

            
                
                                    Izaugsme
                            

        

        
            
                RainSisters – košo lietusmēteļu ceļš pasaulē
            

            Kādi ir bijuši aizvadītie gadi uzņēmumam un kā parūpēties, lai finanšu plūsma vienmēr tiek nodrošināta nepieciešamajā apjomā, šoreiz sarunājamies ar “RainSisters” līdzīpašnieci Zani Zamušku.

        

    




    
        
                        
                [image: Pasaules Uzņēmējdarbības kausa nacionālajā finālā sacentīsies pieci Latvijas uzņēmumi ]
                [image: Pasaules Uzņēmējdarbības kausa nacionālajā finālā sacentīsies pieci Latvijas uzņēmumi ]
                            

            
                
                                    Pieredze
                            

        

        
            
                Pasaules Uzņēmējdarbības kausa nacionālajā finālā sacentīsies pieci Latvijas uzņēmumi 
            

            Noslēdzoties pieteikumu iesniegšanas termiņam dalībai Pasaules Uzņēmējdarbības kausā, žūrija izvirzījusi piecus perspektīvākos uzņēmumus Latvijas nacionālajam finālam. 

        

    




    
        
                        
                [image: Kāds būs mana uzņēmuma konta atlikums pēc 3 nedēļām? Tailwind finanšu plānošanas rīks MVU]
                [image: Kāds būs mana uzņēmuma konta atlikums pēc 3 nedēļām? Tailwind finanšu plānošanas rīks MVU]
                            

            
                
                                    Finanšu veselība
                            

        

        
            
                Kāds būs mana uzņēmuma konta atlikums pēc 3 nedēļām? Tailwind finanšu plānošanas rīks MVU
            

            Lai veiksmīgi plānotu izaugsmi un laikus pamanītu iespējamos izaicinājumus, arī uzņēmuma vadītājam ir svarīgi sekot līdzi sava biznesa finanšu plūsmai.

        

    





                            
                    


                    
                        Skatīt vairāk
                    

                    


                

                        

    
        
            
                
                    Biznesa rīki

                

            

                        
    
    
        
            
                
                    [image: Darba algas kalkulators]
                    [image: Darba algas kalkulators]
                    [image: Darba algas kalkulators]
                
            

            
                
                    
                        Darba algas kalkulators
                    

                    Swedbank Finanšu institūts sadarbībā ar Finanšu ministriju izstrādājis kalkulatoru, kas iedzīvotājiem ļauj aprēķināt darbaspēka nodokļu izmaiņu ietekmi uz savu darba algu.

                

            

        

    



    
        
            
                
                    [image: ESG būtiskas ietekmes novērtēšanas rīks]
                    [image: ESG būtiskas ietekmes novērtēšanas rīks]
                    [image: ESG būtiskas ietekmes novērtēšanas rīks]
                
            

            
                
                    
                        ESG būtiskas ietekmes novērtēšanas rīks
                    

                    Šis novērtēšanas rīks atspoguļo svarīgākos ESG aspektus, ņemot vērā uzņēmuma darbības jomu. Tā pamatā ir starptautiskais uzņēmumu ilgtspējas standarts “SASB Materiality Map” papildus iekļaujot arī ekspertu ieteikumus.

                

            

        

    



    
        
            
                
                    [image: Biznesa plānošanas rīks]
                    [image: Biznesa plānošanas rīks]
                    [image: Biznesa plānošanas rīks]
                
            

            
                
                    
                        Biznesa plānošanas rīks
                    

                    Biznesa uzsākšanai, gan arī tā attīstībai ir nepieciešams plāns, lai iecerētie lēmumi būtu pārdomāti un sniegtu vēlamo rezultātu. Biznesa skiču rīks jums ļaus vienuviet apkopot savas domas un pārdomas strukturētā veidā, nobeigumā radot pārskatāmu biznesa plānu. Rīks tapis sadarbībā ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru.

                

            

        

    



    
        
            
                
                    [image: Rēķini]
                    [image: Rēķini]
                    [image: Rēķini]
                
            

            
                
                    
                        Rēķini
                    

                    Rēķinu sadaļa dod Jums iespēju veidot rēķinus jau gatavā rēķinu izrakstīšanas sistēmā, kas veidota atbilstoši grāmatvedības prasībām. Šī sadaļa ļauj Jums ērti un ātri izveidot rēķinus, nosūtīt tos saņēmējam un izdrukāt. Kā arī Jūs varat administrēt izsūtītos rēķinus mainot tiem statusus - gaida apmaksu, neapmaksāts vai apmaksāts - un pie vajadzības atlasīt sev nepieciešamo.

                

            

        

    



            
                
                    Visi rīki                

            

        

    

    
        
            
                
    Aptauja

    
        
    Kura, tavuprāt, ir tavas finanšu veselības vājākā vieta?


            
                                            

                


                
                                            
                            
                            Spēja izsekot ikdienas tēriņiem un plānot budžetu
                        

                                            
                            
                            Uzkrājuma veidošana neparedzētiem izdevumiem
                        

                                            
                            
                            Kredītu izdevumu apmērs pret ienākumiem
                        

                                            
                            
                            Man svarīgo lietu un vērtību apdrošināšana (īpašumu, finanšu u.c. aizsardzība)
                        

                                            
                            
                            Ar manu finanšu veselību viss ir kārtībā
                        

                                            
                            
                            Neesmu par to domājis/-usi
                        

                                    


                
                    Atbildēt
                


                
                
                
                
                    

    
            
                
                    Finanšu veselības ceļvedis
                

            

            




            

            
                

            

            
                
                    





                

            

        

    


    
        
            
                
                    Populārākie

                

            

            
    
    
        
                        
                [image: WoodHeart: No sapņa par nelielu galdniecību līdz eksportējošam ražotājam]
                [image: WoodHeart: No sapņa par nelielu galdniecību līdz eksportējošam ražotājam]
                                    
                        
                    
                            

            
                


                                    Pieredze
                            

        

        
            
                WoodHeart: No sapņa par nelielu galdniecību līdz eksportējošam ražotājam
            

        

    




    
        
                        
                [image: Pasaules Uzņēmējdarbības kausā Latviju pārstāvēs BirgerMind]
                [image: Pasaules Uzņēmējdarbības kausā Latviju pārstāvēs BirgerMind]
                            

            
                
                                    Pieredze
                            

        

        
            
                Pasaules Uzņēmējdarbības kausā Latviju pārstāvēs BirgerMind
            

        

    




        

    


    
        
            
                Swedbank

                Swedbank internetbanka
Swedbank AS 
Balasta dambis 15
Rīga, LV-1048

            

            
                Noderīgi

                	Darbs Swedbank
	Swedbank internetbanka
	Filiāļu un bankomātu karte
	Par Swedbank
	Sīkdatņu izmantošanas politika


            

            
                Biznesam

                	Maksājumu pieņemšana
	E-komercijas risinājumi
	Finansēšanas ceļvedis
	E-grāmatvedība
	Atvērt uzņēmuma kontu


            

            
                Seko mums

                	Facebook
	Instagram
	Twitter
	TikTok
	Youtube
	LinkedIn


            

        

    




    
        Uz augšu
        
    







    
        
            
                
                    Mūsu sīkdatnes – jūsu izvēle

                    Swedbank Latvijā izmanto sīkdatnes, lai nodrošinātu jums personalizētu pieredzi un uzlabotu tīmekļa vietnes darbību. Plašākai informācijai skatiet mūsu sīkdatņu politiku.

Nospiežot uz “Apstiprināt”, jūs piekrītat visām neobligātajām sīkdatnēm, bet, nospiežot uz “Atteikties”, jūs atsakāties no šīm sīkdatnēm. Tālāk varat arī pārvaldīt savu izvēli attiecībā uz neobligātajām sīkdatnēm. Savu piekrišanu jebkurā laikā varat atsaukt mūsu Sīkdatņu izmantošanas lapā.

                    
                        Apstiprināt
                        Atteikties
                    

                    
                        
                            
                                Izvēlēties sīkdatnes
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Nepieciešamās
                                            ?
                                        
                                    

                                    
                                        
                                                                                        
                                            Analītiskās
                                            ?
                                        
                                    

                                    
                                        Saglabāt manu izvēli
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                Nepieciešamās sīkdatnes nodrošina šīs tīmekļa vietnes darbību un tiek apstrādātas, ņemot vērā mūsu leģitīmās intereses, tāpēc jūsu piekrišana netiek prasīta. Šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas trešo pušu sīkdatnes.

            

        

    







